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            	IC現貨庫存
	EZJZSV120JA
	PSMN034-100PS
	MCP4017T-103E/LT
	B39S1-AC125V-3A
	SI-8005Q-TL
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                >95160W6>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	95160W6
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
DIP-8
	STSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體集團
相關企業：深圳市恒馳遠創科技有限公司

	

	95160W6
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
SOP8P
	STSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體集團
相關企業：深圳市思樂華科技有限公司

	

	95160W6
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
DIP-8
	SEI
Stackpole Electronics Inc.
相關企業：深圳市恒馳遠創科技有限公司

	

	95160W6
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
DIP-8
	Stanley
Stanley Electric Co
相關企業：深圳市恒馳遠創科技有限公司

	

	95160W6
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ST
DIP-8
	STEL
上通電子股份有限公司
相關企業：深圳市恒馳遠創科技有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市恒馳遠創科技有限公司
	95160W6
	ST
	21+
	DIP-8
	5000
	全新原裝現貨
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	95160W6
	ST
	23+
	SOP8
	9526
	
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	95160W6
	ST
	
	SMD
	2500
	
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	95160W6
	ST
	23+
	SOP8
	8890
	價格優勢、原裝現貨、客戶至上。歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	95160W6
	ST
	2017+
	SMD
	23589
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市昌源偉業科技有限公司
	95160W6
	ST
	15+
	DIP8
	288
	全新原裝正品現貨
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	95160W6
	ST
	23+
	SOP8
	5000
	
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	95160W6
	ST
	1436+
	SOP-8
	30000
	絕對原裝進口現貨可開增值稅發票
	詢價
	深圳市歐立現代科技有限公司
	95160W6
	ST
	22+
	SOP8P
	6980
	原裝現貨,可開13%稅票
	詢價
	深圳市鵬和科技有限公司
	95160W6
	ST
	2022+
	SOP8P
	5000
	全現原裝公司現貨
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	95256W6
	953B
	957B
	98-0086
	9926
	9936
	9956
	A101
	A1010B-PL68C
	A1020B
	A1020BPL84C
	A103267
	A1240XLPL84C
	A1302
	A1360
	A1700
	A1703
	A1710
	A176B
	A2003G
	A2187
	A2531
	A2631
	A290011TL-70
	A2917SEB
	A2919SLB
	A2C20219
	A3120
	A314J
	A316J
	A3545
	A3548
	A3568C
	A3933SEQ
	A3952SB
	A3952SW
	A3953SLB
	A3955SLB
	A3956SLB-24
	A3957SLB-A
	A3958SLB
	A3962SLB
	A3964SLB
	A3966SLBTR
	A3972SB


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	95320W6
	95640W6
	97C2051
	98-0244
	9933
	9953
	9P-50594B
	A1010B
	A1015
	A1020B-PL68C
	A1020B-PL84C
	A11560
	A1280XL
	A1303
	A1600
	A1701
	A1706
	A1712
	A18721
	A2004G
	A21SC
	A2630
	A276308AL-70
	A290021TL-70
	A2918SW
	A2982SLW
	A2C22207
	A3144EU
	A3150
	A3402SJ
	A3546
	A3558
	A358F
	A3948SLB
	A3952SLB
	A3953SB
	A3955SB
	A3956SLB
	A3957SLB
	A3958SB
	A3958SLBTR
	A3964SB
	A3966SLB
	A3967SLB
	A3974SED
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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